
 
 

UCHWAŁA NR XCIII/888/2024 
RADY MIASTA ZĄBKI 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie przekształcenia Przedszkola Publicznego Nr 1 „Zielony Dinek” w Ząbkach 
poprzez przeniesienie jego siedziby 

Na podstawie art. 39 ust. 7a i art. 89 ust. 1, 3 i 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r.- Prawo oświatowe (Dz.U. z 2023 r. poz. 900, 1718, 1672, 2005) Rada Miasta Ząbki uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Przekształca się Przedszkole Publiczne Nr 1 „Zielony Dinek” ul. Wyspiańskiego 22 w Ząbkach 
poprzez przeniesienie jego siedziby na ulicę Dziką 36 w Ząbkach, z dniem 1 września 2024 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ząbki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Ząbki 

 
 

Waldemar Stachera 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 kwietnia 2024 r.

Poz. 4544


	UCHWAŁA NR XCIII/888/2024 RADY MIASTA ZĄBKI z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-04-19T13:32:15+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




